
date : 29 janvier 2023

lieu : ANNECY

saison : 2023

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 8

LIGUE : DAUPHINE-SAVOIE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : ALLOUAT JEROME

téléphone : 661953496

adresse électronique 

:
Contact@liguedetirds,com

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 TS BEAUMONTOIS 20.26.003 BERGER MAGALI 99,1 98,8 91,6 289,5 MORAND LUANNE 102 100 97,9 299,9 CHEVAL ANGELE 98,7 99,8 98,7 297,2 BOUCHET LISA 100 99,2 100,8 300 SAZIO CHRISTOPHE 99,3 101,7 99,1 300,1 1486,7

2 1 ALERTE TIR 20.38.110 BOURDEILLETAS YONI 102 102,5 102,4 306,9 LEBEDEV YVAN 99,3 95,9 97,7 292,9 GAILLARD STELLA 101,9 102,7 100,6 305,2 DURET ILONA 102,1 101,8 100 303,9 TOURNAIRE PIERRE 101,7 100,5 99,3 301,5 1510,4

3 3 CHEVALIERS TIREURS CHY 20.73.010 ARNAUD-GODDET LUDIVINE 94,5 96,8 95,2 286,5 CHENE TESS 99,3 99,6 99,2 298,1 BLEUZEN JONATHAN 101,6 100,3 101 302,9 MAQUIN FABIENNE 95,4 98,7 90,9 285 BEDOS LUC 96,8 97,8 98,8 293,4 1465,9

4 4 SALESIENNE TIR ANNECY 20.74.155 VANELSTRAETE NATHAN 94,6 97,2 98,9 290,7 BATOUX SOPHIE 94,4 100,3 96,8 291,5 JARCIN NATHALIE 97,4 101,5 97,2 296,1 JOLY STEPHANIE 99,7 99,7 96,5 295,9 LE DIOURON CEDRIC 91 96,1 100,5 287,6 1461,8

5 6 CTS BLV 20.26.250 CLOZEL LILIAN 81,6 85,3 95,7 262,6 JEANMAIRE CAMILLE 99,9 102,2 99,9 302 TERTERYAN TATEV 84,7 85,7 92 262,4 VASQUEZ FABRICE 96,5 90,9 96,4 283,8 ROUSSON NICOLAS 88,5 90,9 89,5 268,9 1379,7

6 7 ARQUEBUSE DOUVAINE 20.74.005 CRUZ-MERMY JUSTINE 88,9 93,8 92,4 275,1 BERGOT MATHEO 70,2 73,1 62,7 206 LABLANCHE FRANCK 100,2 100,9 96,1 297,2 PARAMUCCHIO DIDIER 95,8 95,5 96,8 288,1 CAMMARATA ANNICK 92,8 93,2 99,7 285,7 1352,1

7 8 TO SAVOISIEN 20.73.190 DETROYAT BEATRICE 95,4 100,3 96,2 291,9 MARTIN ANTHONIN 79,9 77,6 82,5 240 BORDET THOMAS 70,5 83,5 88,7 242,7 SZMIGIEL TOMASZ 87,2 90,3 89,9 267,4 DECHENAUX REMI 95,8 93,4 91,9 281,1 1323,1

8 5 CTS MONTELIMAR 20.26.137 RIEHL OLIVIER 94,9 94,1 95,9 284,9 LEYDIER MICKAIL 97,4 100,2 98,3 295,9 BARROSO MATHEO 87,4 86 92,2 265,6 MOUKALISSE INES 99,4 97,4 98,1 294,9 POCHAT MYLENE 92 96,3 93,5 281,8 1423,1

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DAUPHINE-SAVOIE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 ALERTE TIR 2038110 BOURDEILLETAS YONI 102 102,5 102,4 306,9 LEBEDEV YVAN 99,3 95,9 97,7 292,9 GAILLARD STELLA 101,9 102,7 100,6 305,2 DURET ILONA 102,1 101,8 100 303,9 TOURNAIRE PIERRE 101,7 101 99,3 301,5 1510,4

2 TS BEAUMONTOIS 2026003 BERGER MAGALI 99,1 98,8 91,6 289,5 MORAND LUANNE 102 100 97,9 299,9 CHEVAL ANGELE 98,7 99,8 98,7 297,2 BOUCHET LISA 100 99,2 100,8 300 SAZIO CHRISTOPHE 99,3 102 99,1 300,1 1486,7

3 CHEVALIERS TIREURS CHY 2073010ARNAUD-GODDET LUDIVINE94,5 96,8 95,2 286,5 CHENE TESS 99,3 99,6 99,2 298,1 BLEUZEN JONATHAN 101,6 100,3 101 302,9 MAQUIN FABIENNE 95,4 98,7 90,9 285 BEDOS LUC 96,8 97,8 98,8 293,4 1465,9

4 SALESIENNE TIR ANNECY 2074155VANELSTRAETE NATHAN 94,6 97,2 98,9 290,7 BATOUX SOPHIE 94,4 100,3 96,8 291,5 JARCIN NATHALIE 97,4 101,5 97,2 296,1 JOLY STEPHANIE 99,7 99,7 96,5 295,9 LE DIOURON CEDRIC 91 96,1 100,5 287,6 1461,8

5 CTS MONTELIMAR 2026137 RIEHL OLIVIER 94,9 94,1 95,9 284,9 LEYDIER MICKAIL 97,4 100,2 98,3 295,9 BARROSO MATHEO 87,4 86 92,2 265,6 MOUKALISSE INES 99,4 97,4 98,1 294,9 POCHAT MYLENE 92 96,3 93,5 281,8 1423,1

6 CTS BLV 2026250 CLOZEL LILIAN 81,6 85,3 95,7 262,6 JEANMAIRE CAMILLE 99,9 102,2 99,9 302 TERTERYAN TATEV 84,7 85,7 92 262,4 VASQUEZ FABRICE 96,5 90,9 96,4 283,8 ROUSSON NICOLAS 88,5 90,9 89,5 268,9 1379,7

7 ARQUEBUSE DOUVAINE 2074005 CRUZ-MERMY JUSTINE 88,9 93,8 92,4 275,1 BERGOT MATHEO 70,2 73,1 62,7 206 LABLANCHE FRANCK 100,2 100,9 96,1 297,2 PARAMUCCHIO DIDIER 95,8 95,5 96,8 288,1 CAMMARATA ANNICK 92,8 93,2 99,7 285,7 1352,1

8 TO SAVOISIEN 2073190 DETROYAT BEATRICE 95,4 100,3 96,2 291,9 MARTIN ANTHONIN 79,9 77,6 82,5 240 BORDET THOMAS 70,5 83,5 88,7 242,7 SZMIGIEL TOMASZ 87,2 90,3 89,9 267,4 DECHENAUX REMI 95,8 93,4 91,9 281,1 1323,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DAUPHINE-SAVOIE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1510,4 CLUB N°8 1323,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOURDEILLETAS YONI 102 102,5 102,4 306,9 DETROYAT BEATRICE 95,4 100,3 96,2 291,9

GAILLARD STELLA 101,9 102,7 100,6 305,2 DECHENAUX REMI 95,8 93,4 91,9 281,1

DURET ILONA 102,1 101,8 100 303,9 SZMIGIEL TOMASZ 87,2 90,3 89,9 267,4

TOURNAIRE PIERRE 101,7 100,5 99,3 301,5 BORDET THOMAS 70,5 83,5 88,7 242,7

LEBEDEV YVAN 99,3 95,9 97,7 292,9 MARTIN ANTHONIN 79,9 77,6 82,5 240

CLUB N°2 1486,7 CLUB N°7 1352,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

SAZIO CHRISTOPHE 99,3 101,7 99,1 300,1 LABLANCHE FRANCK 100,2 100,9 96,1 297,2

BOUCHET LISA 100 99,2 100,8 300 PARAMUCCHIO DIDIER 95,8 95,5 96,8 288,1

MORAND LUANNE 102 100 97,9 299,9 CAMMARATA ANNICK 92,8 93,2 99,7 285,7

CHEVAL ANGELE 98,7 99,8 98,7 297,2 CRUZ-MERMY JUSTINE 88,9 93,8 92,4 275,1

BERGER MAGALI 99,1 98,8 91,6 289,5 BERGOT MATHEO 70,2 73,1 62,7 206

CLUB N°3 1465,9 CLUB N°6 1379,7

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BLEUZEN JONATHAN 101,6 100,3 101 302,9 JEANMAIRE CAMILLE 99,9 102,2 99,9 302

CHENE TESS 99,3 99,6 99,2 298,1 VASQUEZ FABRICE 96,5 90,9 96,4 283,8

BEDOS LUC 96,8 97,8 98,8 293,4 ROUSSON NICOLAS 88,5 90,9 89,5 268,9

ARNAUD-GODDET LUDIVINE 94,5 96,8 95,2 286,5 CLOZEL LILIAN 81,6 85,3 95,7 262,6

MAQUIN FABIENNE 95,4 98,7 90,9 285 TERTERYAN TATEV 84,7 85,7 92 262,4

CLUB N°4 1461,8 CLUB N°5 1423,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

JARCIN NATHALIE 97,4 101,5 97,2 296,1 LEYDIER MICKAIL 97,4 100,2 98,3 295,9

JOLY STEPHANIE 99,7 99,7 96,5 295,9 MOUKALISSE INES 99,4 97,4 98,1 294,9

BATOUX SOPHIE 94,4 100,3 96,8 291,5 RIEHL OLIVIER 94,9 94,1 95,9 284,9

VANELSTRAETE NATHAN 94,6 97,2 98,9 290,7 POCHAT MYLENE 92 96,3 93,5 281,8

LE DIOURON CEDRIC 91 96,1 100,5 287,6 BARROSO MATHEO 87,4 86 92,2 265,6

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SALESIENNE TIR ANNECY CTS MONTELIMAR

CHEVALIERS TIREURS CHY CTS BLV

ALERTE TIR TO SAVOISIEN

TS BEAUMONTOIS ARQUEBUSE DOUVAINE



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0 1 5 0 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0 5 1 0 0 5 1

0 1 4 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 1 4 1 0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 0 5 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

POSTE

4

MAQUIN FABIENNE

TOURNAIRE PIERRE ARNAUD-GODDET LUDIVINE

SAZIO CHRISTOPHELABLANCHE FRANCK

BERGER MAGALI

CLOZEL LILIAN

TERTERYAN TATEV

CHEVAL ANGELE

MARTIN ANTHONIN

BORDET THOMAS

ARQUEBUSE DOUVAINE POSTE

4

GAILLARD STELLA

DURET ILONA BATOUX SOPHIE

JOLY STEPHANIE CHENE TESS

4 0

TOURNAIRE PIERRE VANELSTRAETE NATHAN

LEBEDEV YVAN LE DIOURON CEDRIC

0

TS BEAUMONTOIS

3

BERGOT MATHEO

TS BEAUMONTOIS

BERGER MAGALI

ARNAUD-GODDET LUDIVINE CHEVAL ANGELE

SAZIO CHRISTOPHE

4

MORAND LUANNE

BOUCHET LISA

POSTE SALESIENNE TIR ANNECY CHEVALIERS TIREURS CHY

CTS MONTELIMAR

BEDOS LUC

BATOUX SOPHIE

PARAMUCCHIO DIDIER

CAMMARATA ANNICK

BARROSO MATHEO LE DIOURON CEDRIC

JOLY STEPHANIE

POCHAT MYLENE VANELSTRAETE NATHAN

BOURDEILLETAS YONI JARCIN NATHALIE BLEUZEN JONATHAN

DEMI-FINALES
ALERTE TIR

BOUCHET LISA

MORAND LUANNE

MAQUIN FABIENNE

4 0

LEBEDEV YVAN

MOUKALISSE INES

0 0

CRUZ-MERMY JUSTINE

4

JARCIN NATHALIE

POSTE SALESIENNE TIR ANNECY

RIEHL OLIVIER

LEYDIER MICKAIL

CARABINE - DAUPHINE-SAVOIE

GAILLARD STELLA

DURET ILONA

DECHENAUX REMI

SZMIGIEL TOMASZ

CHENE TESS VASQUEZ FABRICE

JEANMAIRE CAMILLE

TO SAVOISIEN

BEDOS LUC

BOURDEILLETAS YONI DETROYAT BEATRICE BLEUZEN JONATHAN

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CTS BLVALERTE TIR POSTE CHEVALIERS TIREURS CHY

ROUSSON NICOLAS



1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

0 2 3 1

0 0 5 1

1 3 2 0

0 0 5 1

0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 4 1 0

1 4 1 0

1 5 0 0

1 4 1 0

PETITE FINALE

ALERTE TIR POSTE

BOUCHET LISA

JARCIN NATHALIE SAZIO CHRISTOPHE

BOURDEILLETAS YONI

GAILLARD STELLA

FINALE

TOURNAIRE PIERRE

MORAND LUANNE

SALESIENNE TIR ANNECY POSTE

VANELSTRAETE NATHAN

JOLY STEPHANIE

BATOUX SOPHIE

TS BEAUMONTOIS

CHEVAL ANGELE

4 0

LEBEDEV YVAN MAQUIN FABIENNE

ARNAUD-GODDET LUDIVINE

CHEVALIERS TIREURS CHY

LE DIOURON CEDRIC BERGER MAGALI

DURET ILONA BEDOS LUC

CHENE TESS

2 4

BLEUZEN JONATHAN



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ALERTE TIR 20.38.110 1510,4

2 CHEVALIERS TIREURS CHY 20.73.010 1465,9

3 TS BEAUMONTOIS 20.26.003 1486,7

4 SALESIENNE TIR ANNECY 20.74.155 1461,8

5 CTS MONTELIMAR 20.26.137 1423,1

6 CTS BLV 20.26.250 1379,7

7 ARQUEBUSE DOUVAINE 20.74.005 1352,1

8 TO SAVOISIEN 20.73.190 1323,1

PALMARES  2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   DAUPHINE-SAVOIE

1 
/ 4
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